
          

           No.2012-18 

 

受託中止受託中止受託中止受託中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の検査項目につきまして、試薬販売中止の為、やむを得ず検査受託を中止さ

せていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご理解の上、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬 具 

2012 年 9 月 

  

受託中止受託中止受託中止受託中止項目項目項目項目    

    

        

項目コード 検査項目名 中止理由 代替項目

8207 ナイアシンテスト

(項目ｺｰﾄﾞ：3838)

結核菌群核酸同定DNA

8685

薬剤感受性試験

セフスロジン(CFS)

無し

8695

薬剤感受性試験

セフブペラゾン

(CBPZ)

無し

試

薬

販

売

中

止

    

最終受付最終受付最終受付最終受付日日日日：：：：2222000012121212 年年年年 9999 月月月月 29292929 日日日日((((土土土土))))受付分受付分受付分受付分までまでまでまで    

※ 薬剤感受性セット（I・J・K）に CFS または CBPZ が登録されているご施設は、大変申し訳ありま

せんが、ご通知無しに登録抹消させて頂きます。 

薬剤感受性セット内容にご変更がある場合には、お手数ですがご連絡頂けます様宜しくお願

い致します。 

    

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。

本社本社本社本社・・・・研究所研究所研究所研究所：：：：東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間５４１５４１５４１５４１番地番地番地番地２２２２

                ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ ０４２０４２０４２０４２（（（（７９５７９５７９５７９５））））６０００６０００６０００６０００


